
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0038/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ Nº 08.674.752/0001-
40 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 65.988,00 (Sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e 
oito reais)  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 005/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0039/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA, CNPJ 
Nº 06.106.005/0001-80 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$15.870,00 (Quinze mil oitocentos e setenta reais)  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 003/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0040/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
26.156.923/0001-20. 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 47.591,00 (Quarenta e sete mil quinhentos e noventa e 
um reais) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 003/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0041/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ nº 
38.412.815/0001-50 

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 480.771,00 (Quatrocentos e oitenta mil setecentos e 
setenta e um reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 003/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0046/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: NNMED- DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 15.218.561/0001-39. 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 82.636,00 (Oitenta e dois mil seiscentos e trinta e seis 
reais) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 003/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de março de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.0047/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº08.778.201/0001-26. 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados a 
manutenção da Farmácia Básica do município, a cargo da Secretaria 
Municipal de Saúde de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 147.040,00 (Cento e quarenta e sete mil e quarenta 
reais). PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 003/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 02 de março de 2022. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO INTERPOSIÇÃO RECURSO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 

 
A CPL deste município, torna público nos termos do art. 109, § 3º da Lei 
8.666/93, que a empresa RENOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ Nº 
19.910.105/0001-06, impetrou recurso contra decisão desta Comissão, sobre 
o julgamento da fase de Habilitação do referido processo. Ficando as demais 
licitantes, devidamente intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 
(cinco) dias úteis, apresentar impugnação ao recurso interposto, conforme 
faculta referida lei. 

CATINGUEIRA  – PB, Segunda -feira, 07 DE MARÇO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE CONTATO 
 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO RECURSO 
 



 
Página 2

 
Catingueira – PB, Segunda-feira, 07 DE MARÇO de 2022  

INFORMAÇÕES: no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – 
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, ou por e-mail: 
licitacao@catingueira.pb.gov.br . 
CATINGUEIRA/PB, 04 de março de 2022. 
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
Presidente Da CPL/PMC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


